

BEATA WIERTEL

Dnia 6.10.1991 r.

godz. 12.15

24 życzenia

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie! Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków, a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do państwa **Danuty i Władysława Podsiadło z Sicienka**. Z okazji 21 rocznicy ślubu najlepsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz dużo, dużo zdrowia składają Małgosia i Ala z Romanem.

50 urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do przekazania powinszowań panu **Franciszkowi Brzyckiemu z Koronowa**. Najczulsze życzenia samych słonecznych i beztroskich chwil, zawsze dobrego samopoczucia i zadowolenia wśród najbliższych ślą: córka Jola z mężem Sławkiem oraz wnuczka Roksana.

Mam zaszczyt złożenia imieninowych gratulacji pani **Teresie Gmys z Wtelna**. Dużo zdrowia, szczęścia i nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu oraz wszelkiej

pomyślności na długie lata pragną dla pani: mąż z dziećmi:
Małgosią i Michałkiem. Do serdeczności dołączają się
Surmaczowie z Magdalenką.

Pora na piosenkę. Śpiewają dla państwa **Al. Bano i Romina**
Power

/ 13515 - 5 1p 4'00 /

Państwu **Alicji i Henrykowi Józwikom z Pruszcza Pomorskiego**
przekazuję z okazji 30 rocznicy pożycia małżeńskiego najgorętsze
życzenia doczekania w zdrowiu, wzajemnym zrozumieniu i spokoju
następnych pięknych jubileuszy oraz błogosławieństwa Bożego
a czynię to na prośbę rodziny Tabaków.

Od 30 lat idą razem przez życie również państwo **Halina**
i Ksawery Maziarczykowie z Nowego Jasińca koło Koronowa. Stałej
pogody ducha, spełnienia wszystkich wspólnych marzeń, dużo zdrowia
oraz wielu łask Bożych w każdym dniu życzą: córka z mężem,
synowie z żonami, a także 3 wnucząt.

Państwo **Barbara i Jan Walaszczkowie z Bydgoszczy** zechcą
przyjąć z okazji 30 rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia
jak najwięcej ciepła i miłości w gronie rodzinnym od syna
Piotra z żoną, córki Danuty z mężem oraz od 4 wnucząt. Kochani,
aby wszystkie następne lata upływały Wam zawsze w zgodzie,
zadowoleniu i wzajemnym szacunku.

Witam pięknie państwa **Zofię i Jerzego Żywno z Bydgoszczy.**
Z okazji 35 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najsym-
patyczniejszym sąsiadom *moc najgorętszych pozawesoła* wraz z życzeniami zdrowia, zawsze
pogodnego nastroju oraz nieustającego szczęścia i dużo słońca
w drodze do złotych godów przesyłają: Kazia, Beata z Krzysztofem,
a także KAROLINA, Kasia i Oleńka.

W muzycznym upominku śpiewa dla naszych gości **Krystyna
Giżowska**

/ 12053 - S 4'40" /

Kochanemu jubilatowi - panu **Stanisławowi Światły z
Wiktorowa** z okazji 80 rocznicy urodzin najlepsze życzenia
samyh pogodnych i pełnych uśmiechu chwil, dużo zdrowia,
błogosławieństwa Bożego oraz wszystkiego co najbliższe i naj-
droższe sercu ślą: żona, córka z mężem, wnuczęta i prawnuki.

Dla pani **Jadwigi Słomskiej** z miejscowości **Skurgwy** koło
Rogóżna nadeszły z okazji 70 urodzin, a także z racji zbliża-
jących się imienin najserdeczniejsze życzenia nieba bez chmur,
zawsze dobrego samopoczucia i przeżycia wspólnie z bliskimi
wielu jeszcze lat w spokoju, miłości i zadowoleniu od męża
Czesława, córek z mężami, synów z żonami oraz od Hani i Bogdana,
a 13 wnucząt przesyła najdroższej babci moc uścisków i
całusów.

Do pani **Teresy Dziewientkowskiej** ze **Świecia** kieruję z okazji 60 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia długich lat w zdrowiu, szczęściu i radości, stałej pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności w każdym nadchodzącym dniu podpisane przez córkę chrzestną **Bogumiłę** z mężem **Waldemarem** i dziećmi: **Adamem** i **Ewą**.

/ 7735 - S 4'35" /

Najmłodszym gościem dzisiejszego koncertu jest **Artur Patyk** z **Jabłówka**. Z okazji imienin najgorętsze życzenia zdrowia, dużo słońca, wielu ciekawych przygód oraz dobrych wyników w nauce przesyłają rodzice i brat **Zbyszek**. "Kochany Arturku, bądź zawsze uśmiechnięty i szczęśliwy!".

Do odbiornika zapraszam teraz 3 osiemnastolatków.

Pan **Arkadiusz Kwissa** z **Wyrzy** jest odbiorcą najlepszych życzeń udanego startu w nowy etap życia, osiągnięcia wymarzonych celów oraz wielu uśmiechów losu, które przekazuję w imieniu: rodziców, **Jarka** z **Danką**, **Kasi**, **Waldka**, **Rafała** i **Radka**. Do serdeczności dołączają się rodziny: **Budzińskich** i **Majorowskich**, a także **dziadek** i **Iwona**.

Dla pana **Rafała Kopaczewskiego** z **Bydgoszczy** nadeszły najmiłsze życzenia wielu pięknych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia oraz wszystkiego co przynosi radość i uśmiech od rodziców i siostry **Izabeli**.

W dorosłe życie wkracza również **Piotr Szulc z Koronowa**. Z tej okazji szczęścia bez granic, spełnienia wszelkich pragnień oraz samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil życzą: rodzice z siostrą, babcia Irka, a także ciocie i wujkowie.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu zespołu **Bombalurina**

/ 13709 - S 5'20" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Kochanej żonie, mamusi i teściowej - pani **Klarze Pawlak z Bydgoszczy** - z okazji 40 urodzin najgorętsze życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń, zawsze dobrego samopoczucia oraz powodzenia w życiu osobistym i dużo, dużo zdrowia składają: mąż Leszek, synowie: Andrzej, Mariusz, a także córka Bogusia z Jasiem.

40 urodziny pana **Lecha Szulca z Koronowa** pragną uczcić: żona z dziećmi, mama, siostry z mężami, a także brat z żoną śląc za naszym pośrednictwem wiązanek najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami realizacji wszystkich zamierzeń, szczęścia bez miary., stałej pogody ducha oraz dużo słońca na dalszą drogę życia.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Bogumiły Muzolf z Bydgoszczy**. Urodzinowe życzenia zawsze

wspaniałego nastroju, dużo zdrowia oraz jak najwięcej ciepła i miłości wśród najbliższych składają mąż, syn Andrzej i córka Brygida. "Najdroższa solenizantko, niechaj spokój, radość i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Twojego życia".

Posłuchajmy teraz razem **Nancy Holloway**

/ 12940 - S 4'10" /

Powróćmy na chwilę do powinszowań dla małżeńskich par.

35 lat temu przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Jadwiga i Alfons Koseccy z Osia**. Z tej okazji najlepsze życzenia doczekania w szczęściu, zadowoleniu i wzajemnym szacunku następnych pięknych jubileuszy oraz dużo zdrowia na długie, długie lata przesyłają: Ola, Wiesio, i siostra Gertruda, a Ewelinka i Przemek śpiewają jubilatom 100 lat!

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o uwagę proszę państwa **Alicję i Henryka Józwicków z Pruszczu Pomorskiego**. Z okazji 30 rocznicy ślubu rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu pragną dla państwa współpracownicy: Halinka, Basia, Genia, Danka, Helenka i Teresa.

Od 25 lat są małżeństwem państwo **Zofia i Marian Stawscy z Luskowa**. Pamiętały o tym kochające dzieci: Grzegorz z Iwoną i ^eMatuszkiem, Wiesław z Gosią, Ania z Grzegorzem,

Karolinką i Joasią oraz Mariola, Jarek, Jurek, Wojtek i Maciej
śląc za naszym pośrednictwem moc najmiłszych powinszowań wraz
z życzeniami wielu jeszcze pogodnych i szczęśliwych lat we
dwoje, dużo zdrowia i nieprzemijającej radości w każdym dniu.

/ 13390 - S 3'10" /

Po raz drugi w naszym koncercie witam pięknie pana
Arkadiusza KwiSsę z Wyrzy. Tym razem najserdeczniejsze życze-
nia spełnienia najskrytszych pragnień, przeżycia wspólnie
z bliskimi wielu radosnych, beztroskich i pełnych uśmiechu dni
oraz dużo, dużo zdrowia składają: matka chrzestna z mężem
i Ewą, a także dziadek Owczarski.

Do pani Teresy Majchrowicz z Bydgoszczy kieruję imieninowe
życzenia szczęścia bez miary, wielu miłych niespodzianek losu
oraz wszystkiego co przynosi uśmiech, spokój i zadowolenie
podpisane przez kochającego Zdzisia.

Państwo Małgorzata i Andrzej Rydelscy z Bydgoszczy zechcą
przyjąć z okazji 1 rocznicy ślubu najlepsze życzenia cudownej,
beztroskiej przyszłości, wielu życiowych sukcesów oraz
nieustającego szczęścia na dalsze wspólne lata od rodziców
z Pruszcza, Beni i Asi.

365 wspaniałych dni przeżyli razem państwo **Dorota i Sławomir Sengerowie z Bydgoszczy**. Z tej okazji najczulsze życzenia samych słonecznych i jeszcze piękniejszych niż dotąd chwil, dużo zdrowia, pociechy z synka, oraz zawsze pogodnego nastroju przesyłają: rodzice, siostra Małgosia z Michałem, a także brat Grzegorz z rodziną.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Usłyszemy piosenkę w wykonaniu **Pauli Abdul**.

Wszystkich państwa już teraz zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę. **Do usłyszenia!**

/ 14065 - S 4'55" /